
UCHWAŁA NR LVII/374/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 49) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na  2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenie zmniejszenie 

600   Transport i łączność 1.349.648,00 1.349.648,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.349.648,00 1.349.648,00 

  6350 Środki otrzymane  

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych /przebudowa 

dróg gminnych ul. Plażowa, 

Sienkiewicza/ 

 1.349.648,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,  związków 

powiatów) samorządów 

województw, pozyskane  

z innych źródeł 

1.349.648,00  

750   Administracja publiczna 200.000,00  

 75095  Pozostała działalność 200.000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń /zwroty  

z lat ubiegłych /vat/ 

200.000,00  

758   Różne rozliczenia  23.793,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 23.793,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

 23.793,00 

926   Kultura fizyczna i sport 88.401,00  

 92695  Pozostała działalność 88.401,00  

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz środków  

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach środków 

88.401,00  



europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego /refundacja/ 

   Ogółem 1.638.049,00 1.373.441,00 

 

§1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa działu ,rozdziału,  

paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 100.000,00  

 75095  Pozostała działalność 100.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/rewitalizacja zabytkowego 

budynku dawnych koszar 

austriackich w Radymnie 

wraz z zagospodarowaniem 

terenów przyległych/ 

100.000,00  

801   Oświata i wychowanie 233.041,83 68.433,83 

 80104  Przedszkola 233.041,83 68.433,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   5.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 47.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   8.077,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

   1.156,83 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia  

   5.000,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych książek 

   2.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/modernizacja instalacji 

elektrycznej w Przedszkolu 

Samorządowym/ 

164.608,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i  innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

  68.433,83  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   5.000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 47.200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   8.077,00  



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

   1.156,83  

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

   5.000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

   2.000,00  

   Ogółem 333.041,83 68.433,83 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            Przewodniczący  

       Rady Miasta Radymna  

           Andrzej Pacek  


